关于进行第五批班集体特色项目建设验收的通知

各系部（分院）：

根据项目建设安排，第五批班集体特色项目建设将于2010年6月进行验收。为更好地对班级特色项目建设工作进行总结，全方位展示班级特色项目建设的验收成果，现将验收有关事宜通知如下：

一、验收材料：
1、填写《宁波职业技术学院班级特色项目建设验收申请表》（见附件）。
请同时上交电子稿与纸质稿

2、班集体特色项目建设过程中的活动图片20张以上。（包含准备阶段、前期建设、中期建设、后期建设阶段）只需上交电子稿
二、验收审查
1、各系部（分院）成立班集体特色项目验收小组，对本系部（分院）申报班级进行验收预查工作；
2、上交学工部进行复查；
3、答辩审查。(另行通知)
三、时间安排

1、材料汇总截止时间：6月4日前上交各系部（分院）进行材料预查，各系部（分院）于6月11日前交学工部，联系人：沈苏楠，短号：677922。

2、答辩时间：拟定于6月14日-18日，具体时间、地点、参与人员另行通知。
四、关于延期验收申请

对于认为班级特色项目建设未能按期达到建设目标的班级，可填写《宁波职业技术学院班级特色项目建设延期验收申请表》（见附件），申请延期验收，延期时间原则上不超过3个月。延期验收申请请于6月4日前上交各系部（分院），各系部（分院）于6月11日前交学工部。
请各班级能够集思广益，认真总结，提炼开展班级特色项目建设以来的闪光点，形成有特色的总结材料，积极争取按时验收通过。

学工部

2010年5月13日

附件1第五批班集体特色项目验收班级目录
附件2宁波职业技术学院班级特色项目建设验收申请表
附件3宁波职业技术学院班级特色项目建设延期验收申请表

附件1

	第五批班集体特色项目验收班级目录

	序号
	系（分院）
	申报班级
	申报项目
	申报时间
	结题时间
	项目联系人
	指导教师

	1
	模具设计与制造系
	数控3090
	机械制图能手
	2009.12
	2010.6
	葛丽丽
	卢彬彬

	2
	模具设计与制造系
	数控3080
	以就业为导向的数控专业社会调查
	2009.12
	2010.6
	吴豪杰
	吴敏

	3
	模具设计与制造系
	模具3092
	充分利用信息技术.确定班级专业生活学习与发展
	2009.12
	2010.6
	张云涛
	黄义俊

	4
	模具设计与制造系
	模具2092
	模具行业人才调查
	2009.12
	2010.6
	何觉辉
	吴岳良

	5
	模具设计与制造系
	模具2091
	模具结构的学习与探讨
	2009.12
	2010.6
	周翔
	吴岳良

	6
	模具设计与制造系
	模具2082
	真实模具的拆装与测绘
	2009.12
	2010.6
	陈建良
	彭力明

	7
	模具设计与制造系
	模具2081
	足球训练与团队精神
	2009.12
	2010.6
	王挺
	夏天

	8
	模具设计与制造系
	生管3090
	模具系机械设备资产档案管理
	2009.12
	2010.6
	胡位悟
	娄用够

	10
	模具设计与制造系
	计辅3080
	保险箱的PRO/E三维造型
	2009.12
	2010.6
	鲁友婷
	刘文耀

	11
	模具设计与制造系
	工业设计3080
	产品展示
	2009.12
	2010.6
	樊运坦
	张超

	12
	模具设计与制造系
	模具3081
	造型专家
	2009.12
	2010.6
	胡松嵩
	马俊骥

	13
	电子系
	通信3080
	 学手语，提素质

	2009.12
	2010.6
	陈凯
	何剑海

	14
	电子系
	机电装备3097
	加强第二课堂建设―促进素质教育与专业兴趣培养
	2009.12
	2010.6
	沈宏伟
	曾佳

	15
	电子系
	 应用电子3082
	我奉献、我动手、我学习
	2009.12
	2010.6
	杨晶晶
	张友桥

	16
	电子系
	应用电子3081
	义务维修，设计创新
	2009.12
	2010.6
	顾蔚彪
	李小琴

	17
	电子系
	应用电子2092
	现代教育技术管理应用
	2009.12
	2010.6
	沈磊磊
	朱晨鹏

	18
	电子系
	应用电子2091
	强化技能训练、提高职业岗位能力
	2009.12
	2010.6
	丁鑫磊
	吴志荣、陈利勇

	19
	电子系
	电气3083
	电气专业实训室设备管理、维护与保养
	2009.12
	2010.6
	陈肯
	袁浩斌

	20
	电子系
	电气3082
	LED显示屏认识与制作
	2009.12
	2010.6
	江强华
	刘珺

	21
	电子系
	电子3093班
	展现自我，铺垫未来
	2009.12
	2010.6
	余则挺
	陈光绒

	22
	电子系
	电气3081
	MPS模块化生产系统的调试与控制
	2009.12
	2010.6
	张华胜
	丁洪起

	23
	华建软件学院
	网络3091
	网站制作与维护
	2009.12
	2010.6
	张津
	周明德

	25
	华建软件学院
	视传3092
	班报设计与制作
	2009.12
	2010.6
	周园园
	马磊

	26
	华建软件学院
	视觉传达3081
	广告工作室
	2009.12
	2010.6
	张林海
	胡承武

	29
	华建软件学院
	计算机3081
	华建周末影院
	2009.12
	2010.6
	陈晨
	王芳

	30
	华建软件学院
	计算机3090
	电脑维护与保养
	2009.12
	2010.6
	曹志耀
	竺士蒙

	31
	华建软件学院
	动漫3092
	3D建筑
	2009.12
	2010.6
	郑聘聘
	李维加

	32
	华建软件学院
	网络3092
	校邮网
	2009.12
	2010.6
	葛莎莎
	沈德孟

	33
	华建软件学院
	网络3092
	创网贴工作室
	2009.12
	2010.6
	葛莎莎
	沈德孟

	35
	会计系
	会计3094
	识别真假币
	2009.12
	2010.6
	董丽璐
	 金齐花

	36
	会计系
	会计3091
	资产核查
	2009.12
	2010.6
	龚晓华
	章惠敏

	37
	会计系
	金融3090
	金融专业技能竞赛
	2009.12
	2010.6
	王国滔
	陈科

	38
	会计系
	会计3092
	校产清查与管理
	2009.12
	2010.6
	于佳妮
	茅瀛怀

	39
	会计系
	会计3092
	人人都有一本账
	2009.12
	2010.6
	于佳妮
	茅瀛怀

	40
	外语系
	应用西班牙语3080
	西班牙语在我身边
	2009.12
	2010.6
	孙敏露
	陈闻影

	41
	外语系
	应用日语2090
	掌握时代脉搏，丰富精彩人生
	2009.12
	2010.6
	沈丽
	李慧

	42
	外语系
	应用韩语3080
	朝阳网络贸易有限责任公司创业计划
	2009.12
	2010.6
	潘玉凤/马丽莎
	蔡勇

	43
	外语系
	应日3090
	跳动的青春日语
	2009.12
	2010.6
	张美龄
	陈姜帅

	44
	外语系
	应用韩语3090
	快乐学韩语  用心去生活
	2009.12
	2010.6
	谢妮蕾
	崔仙月

	47
	外语系
	商务日语3080
	让大家一起来传播日本饮食文化吧
	2009.12
	2010.6
	王科萍
	刘爽

	48
	化工系
	生物3090
	开心农场绿色蔬菜种植
	2009.12
	2010.6
	戚圣雄
	李丹

	49
	化工系
	  应用化工3082
	“水”“銫”生活
	2009.12
	2010.6
	韩冰冰
	徐迪静

	50
	化工系
	应用化工3081
	动手制作生活品，能力提高传爱心
	2009.12
	2010.6
	黄泽
	曹毅

	51
	化工系
	工业分析3080
	洗涤剂、清洁剂的制作与改进
	2009.12
	2010.6
	邹远兴
	董艳杰

	52
	化工系
	材料3080
	我是主播——晨间新闻播报
	2009.12
	2010.6
	丁焕银
	林珊帅

	53
	化工系
	化工3092
	废油制肥皂
	2009.12
	2010.6
	陈俊
	陈茜茜

	54
	化工系
	生物3080
	学校湖水水体检测
	2009.12
	2010.6
	杨赫
	刘艳

	55
	化工系
	工业分析与检验3070
	班级特色项目对学生顶岗实习影响的跟踪与调查
	2009.12
	2010.6
	李爱元
	李爱元

	56
	化工系
	环保3090
	废旧电池回收再利用
	2009.12
	2010.6
	邵丹丹
	王旭

	57
	化工系
	化工3091
	我的英语我做主—职场英语真人训练营
	2009.12
	2010.6
	王旭
	房思金

	58
	化工系
	工业分析3090
	水质分析检测
	2009.12
	2010.6
	闫晨晨
	吴艳冬

	61
	管理系
	电子商务2092
	美食料理你来做
	2009.12
	2010.6
	王丽娜
	王霞

	62
	管理系
	电子商务3090
	地区特产交易网
	2009.12
	2010.6
	陈亚平
	李永祥

	63
	管理系
	电子商务3082
	easygou 大学生购物社区
	2009.12
	2010.6
	刘洪霞
	姒依萍

	65
	管理系
	08级旅游饭店方向
	宁职院学生基础礼仪培训班
	2009.12
	2010.6
	林禹伯
	徐春红

	66
	管理系
	物流3093
	校园车辆安全行
	2009.12
	2010.6
	王波
	刘智慧

	67
	管理系
	物流3092
	校内办公用纸回收利用
	2009.12
	2010.6
	王钰君
	邱渡军

	69
	建筑工程系
	室内3080
	展艺术风采，促专业进步
	2009.12
	2010.6
	宋江华
	杨赪

	70
	建筑工程系
	建筑工程2090
	宁职院校园模型制作
	2009.12
	2010.6
	刘郢进
	杨天挺

	71
	建筑工程系
	建管3090
	情景口语训练
	2009.12
	2010.6
	周仲卿
	王学蕾

	72
	建筑工程系
	建筑工程3080
	21#、22#宿舍楼工程竣工资料整理归档实践
	2009.12
	2010.6
	孟嵩
	谢爱女

	74
	建筑工程系
	建筑工程2090
	用双手绘制未来——建筑CAD制图设计
	2009.12
	2010.6
	相明钰
	于兰珍

	75
	机电工程系
	设备2090
	UG三维设计应用高级工程师
	2009.12
	2010.6
	何鑫栋
	冯超

	76
	机电工程系
	机电2091、2092
	承办CAD机械制图技能大赛
	2009.12
	2010.6
	丁柏清
	林宇杰

	77
	机电工程系
	机电装备3095
	辩论比赛
	2009.12
	2010.6
	陈进林
	刘萍

	78
	机电工程系
	机电装备3092
	全民太极，强身健体
	2009.12
	2010.6
	贺捷
	孙千里

	79
	机电工程系
	机电3091
	爱心环保之空瓶回收箱的制作与实施
	2009.12
	2010.6
	鲁星胜
	沈鑫刚

	80
	机电工程系
	机电3083
	Pro-E深入学习方案
	2009.12
	2010.6
	沈奇峰
	李曙文

	81
	机电工程系
	机电3081
	PRO/E软件应用竞赛
	2009.12
	2010.6
	刘萍
	刘萍

	82
	机电工程系
	机电3093
	通过英语A级考试提高自己
	2009.12
	2010.6
	刘帅
	冯桂香

	83
	机电系
	机电3094
	创新思维-工艺品的创作
	2009.12
	2010.6
	胡杰
	王劲

	84
	机电系
	机电3082
	液压试验台维修及简单液压系统设计与连接
	2009.12
	2010.6
	李楚夫
	王劲

	85
	机电系
	设备3080
	基于专业特色的演讲与口才
	2009.12
	2010.6
	王增龙
	张海英

	87
	国际商贸
	商务英语3092
	英文电影情节模拟
	2009.12
	2010.6
	谢立波
	张静

	88
	国际商贸
	商务英语3091
	Movie Show
	2009.12
	2010.6
	夏静
	赵寅莅

	89
	国际商贸
	商务英语3082
	模拟国际商务谈判
	2009.12
	2010.6
	黄荣
	翁亚玲

	90
	国际商贸
	国商3091
	国内外品牌认证探究
	2009.12
	2010.6
	徐小红
	倪洪源

	92
	国贸系
	应用英语3091
	英语专业顶岗实习学生调查与跟踪
	2009.12
	2010.6
	乐丹宁
	魏晋

	94
	国贸系
	市场营销3091
	关于全校教师工作状况的调查研究
	2009.12
	2010.6
	荣容
	杨占英

	96
	社区办
	东13号楼
	节约能源  人人有责
	2009.12
	2010.6
	多冬莉
	许莉

	97
	社区办
	11号楼
	财产清查与管理
	2009.12
	2010.6
	董小苹
	鲍芳芳

	98
	社区办
	社区服务队
	服务社区，心系你我
	2009.12
	2010.6
	邵敏
	邵敏

附件2
	编号

（学工部填写）

宁波职业技术学院班级特色项目建设
验收申请表

项 目 名 称：

项目名称要求：表明项目核心内容; 表明项目完成的意义；限25字以内.
比如：依托真实项目 强化专业技能 打造-TOP专业团队
      凝练校园文化，搭建训练平台-----校园文化摄影大赛纪实
项目负责人：
验收申请班级：
所属系部（分院）：
宁波职业技术学院学工部制

二ΟΟ   年    月    日

1. 项目建设基本情况

	1-1

项目

简介
	写明该项目建设动因、内容简介、指导教师（团队）简介、建设的意义（字数不少于500字）

	1-2

班级特色项目建设的时间阶段和内容
	时间阶段
	具体时间
	基本内容
	达到效果

	准备阶段
	第几周至 第几周

	前期建设

	中期建设

	后期建设

2. 项目建设具体内容

	2-1

项目

建设的详细过程

（不少于1500字）

	2-2班级学生对项目建设的评价（不少于5人）
	可从不同角度谈对该班班集体特色项目建设的感想，实施前后的对比等

3. 项目建设成果与得失

	项目建设的成果：
项目建设的得失：

4. 项目经费使用清单
	支出项目
	金额
	支出项目
	金额

	合计

5.验收意见

	班主任意见

	班主任（签字）：
年    月    日

	系部（分院）意见
	                                      负责人：         （公章）

                                                   年    月    日

	学工部意见
	                                      负责人：         （公章）

                                                    年    月    日

附件3

宁波职业技术学院班集体特色项目建设延期验收申请表

	项目名称

	建设班级

	所属分院（系）

	项目责任人

	联系电话

	申请理由（不少于500字）

	原验收时间

	延期验收时间

	班主任意见
	                                              签字：
                                                     年    月    日

	二级分院（系）意见
	                                             负责人：         （公章）

                                                     年    月    日

	学工部意见
	                                            负责人：         （公章）

                                                      年    月    日